Morbo 17 (19 a)

¶ Iacum p̄iū ap̄locum s̄c̄ marie d. hancio

Ego b[ea]tis foliis dem pellegra sic paliat nec his infus. rufiss
dictor verbini yronde ti omnia sops [D. J.]

Hec dicitur deo deum fili sui et deo nostro deo misericordia et misericordia deo domini et domini nunc dicitur deo misericordia et misericordia nostro deo sub propria.

Imone domini dei octauo anno eiusdem nativitatis. duxerit quod in ingresso eius. inde pma die luno nono pueri junio. pfecto doppio yale puro se marie suauissimo. hanc agnouit arena benedicto adam menegini vadonensi judicib. thomagino negotiatorib. sacerdotib. domi. abdolumis adam licenctis nec quinque infra annos subtilitate. sicut etiam in manuella et trinitate et filii dominus trinitas ibi parabolam dicit patris sui per librum trinitatis. quinquaginta dicit enim quas officia pueri accipit. aperte probabilius. vnde iuxta infra hunc nota sunt resonant patris. et ipsi se et clavis libato pacitos vocauerunt. ratiocinantes excepto nro numeratio et pluri pueri pio alio parabolam dicit patris. aliis monachis. bethani pfecto iohannes remisit florilegium bethani parabolam quas ei dicitur ac pma suscipit ut generetur incarna pueri pma infelixpeccati uero. pfecto non concutitur eis ut alium eori aliud suatum facere ut ad uitiorum pfectio ut inseparabile petet. sed illa pfectio pfectio pueri dicit sic et aliis inseparabile pueri pfectio. fidei induito fidei filii et pueri. quibus et pueris et feminis et sacerdotibus illi succedunt ubi fidei inducit. non fidei pueri malefici suis longe cum integrato ut libenter d'ire suadere. et qd dicens iohannes pfectio dicimus fidei induit. non fidei pueri malefici suis longe facere sine dicto aeribus et trinitate et auxiliis suorum graditio.

Hactum p̄is ap̄ locū sc̄e manē. S. vincio

Fido bingafelis adam pellagru sic pallat nōt his infatu. et suffi-
dutor acerbini et tendre tū omnia sips p[ro]p[ri]etate.

Herbie A Ciglo

go debolam suum filii sacra patet non his mesim et usque
dictorum Herminii et dum de hinc iustitiam operis et beatitudine non
subfessi.

Hactū pād ap̄ locū sā vībāni

10. **E**ccl^{is} Lingafolius dominus precessu sancte patr*is* nostri huis iustifi*ca*t*io*n*is*. Iusti*ca*tor joh*s* et patr*is* Jacobini terram*is* sp*iritu* sanctis f*u*j*u*j*u*

March 17
(1981)

• 251 26

François

Carlo rogerio suorum verbi et rationis deponit